
お客様 各位

夏期休暇のお知らせ

拝啓　貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら弊社の夏期休暇を以下の通り
実施させて頂きますので、ご案内申し上げます。
ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますよう
お願い申し上げます。

敬具

令和3年8月13日（金）～8月16日（月）

令和3年8月17日（火）より通常営業

〒577-0808  大阪府東大阪市横沼町1-3-12
TEL.06-6725-0131　FAX.06-6722-8108

e-mail：info@moributsu.co.jp
HP http：//www.moributsu.co.jp

記

令和3年7月吉日

森本物産株式会社

お盆までの到着荷物の発送締め切りについて

ご注文は8月10日（火）までにお願い致します。
沖縄分は8月6日（金）発送と致します。

尚、以降のご注文につきましては確認・調整させて頂きます。
何卒、宜しくお願い申し上げます。


